
Zarządzenie Nr  570/1903/22 

                                                        Prezydenta Miasta Koszalina 

                                                        z dnia 17 lutego 2022 r. 

 
 

 w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej „Zielony 

Taras” w Koszalinie 

 

Na podstawie § 4 Statutu Domu Pomocy Społecznej w Koszalinie stanowiącego załącznik do Uchwały 

Nr XLIII/646/2014 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 29 maja 2014 r. w sprawie utworzenia Domu 

Pomocy Społecznej w Koszalinie ( z późn. zm. ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam Regulamin Organizacyjny Domu Pomocy Społecznej „Zielony Taras” w Koszalinie, 

stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 370/1276/21 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 25 stycznia 2021 r.  

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej „Zielony Taras”  

w Koszalinie  (z późn. zm.). 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej „Zielony Taras” 

 w Koszalinie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

Piotr Jedliński 

 

 

 

 

 

 

 

 


